
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 159,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 27,60 €

Apraksts
Jaudīgs un kompakts 3 saules bateriju panelis nodrošina pastāvīgu uzlādi ar
21 vatu ar akumulatoru darbināmām USB ierīcēm. Turklāt tas ir piemērots arī
12 V (piemēram, automašīnas akumulators) un 18 V (piemēram, klēpjdatora)

ierīcēm. Saules panelis ar 3 augstas kvalitātes silīcija elementiem var
automātiski regulēt strāvu un spriegumu, izmantojot iSolar tehnoloģiju.
Saules panelis nodrošina maksimālu veiktspēju un nodrošina vienmērīgu
strāvu labā saules gaismā (uzlādes stāvokļa LED iedegas sarkanā krāsā).
Kompaktais dizains padara pārvietošanu un transportēšanu ļoti vienkāršu.
Atlociet un izlīdziniet paneli pēc iespējas perpendikulāri saulei. Aprīkots
ar stiprinājuma karabīni un piestiprināšanas cilpām piestiprināšanai pie
piem. mugursomas, telts vai cita ekipējuma. Plakanais dizains, kas
izgatavots no izturīga Oksfordas neilona auduma, ir īpaši izturīgs,
putekļus un ūdeni atgrūdošs. Adaptera komplekts nodrošina daudzpusīgas
uzlādes iespējas 12V un 18V ierīcēm. Iekšējā kabata ļauj glabāt arī
plakanus un mazus priekšmetus.

ar baterijām darbināmām ierīcēm ar USB savienojumu
pašpietiekama un daudzpusīga uzlādes iespēja, pateicoties dažādiem
adapteriem
piemērots arī 12V un 18V ierīcēm
augstas kvalitātes un efektīvas silīcija šūnas
kompakts iepakojuma izmērs

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

stiprinājuma cilpas un karabīnes
izturīgs, putekļus un ūdeni atgrūdošs
ar iekškabatu

Tehniskā informācija:

Svars 565 g
600D Oxford neilona auduma ūdeni atgrūdošs līdzeklis
Izmērs aizvērtā veidā: 300 x 160 x 20 mm
Atvērts, izmērs: 610 x 310 x 5 mm
Izeja USB: 2x max 2,1A
piemērots tikai ierīcēm ar iekšējo lādētāju, piem. viedtālruņi,
planšetdatori un strāvas bankas
Izejas līdzstrāvas ligzda: 18V / 1A klēpjdatori ; 12 V ierīces
(piemēram, automašīnas akumulators)
Līdzstrāvas spraudņa adapteris: 3,5/1,35 mm; 5,5 / 2,5 mm; 8,0 / 5,5
/ 0,8 mm
Pievērsiet uzmanību līdzstrāvas savienotāja spraudņa polaritātei:
iekšējais kontakts = pozitīvs (+), ārējais kontakts = negatīvs (-)
3-am saules panelim nav integrēta lādētāja / akumulatora vai uzlādes
kontrollera
nav piemērots atsevišķu akumulatora elementu tiešai uzlādei.
uzlādes laiks ir atkarīgs no ierīces akumulatora. Piemēram, ar
parasto viedtālruni ar akumulatoru apm. 5000mAh - 7000mAh, uzlādes
laiks ir apm. 2 stundas pie 70 000 luksi (gaismas apstākļi = maks.
saules stari aptuveni 100 000 luksi - mākoņains aptuveni 10 000
luksi)
komplektācija: 1x saules panelis, 2x karabīne, 1x mikro USB kabelis,
1x līdzstrāvas adaptera komplekts, 1x krokodila klipsis, 1x lietotāja
rokasgrāmata

Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

